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DEVA Partili Ertuğrul Kaya: 
“Kayıp çocuklarımız Epstein’in kurbanı mı?” 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Gaziantep Milletvekili ve TBMM 
Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi Ertuğrul Kaya, TBMM kürsüsünden sordu: 
“Deprem sonrası kaybolan evlatlarımız ve sığınmacı çocuklar Epstein 
şebekesinin eline mi düştü?” 
 
“Kayıp çocuklarımıza ne oldu?” 
Epstein Dosyaları ile ilgili TBMM Araştırma Komisyonu Kurulması için verilen 
önerge kapsamında Meclis Genel Kurulu’nda konuşan DEVA Partisi Gaziantep 
Milletvekili Ertuğrul Kaya, dünya gündemini sarsan sapkınlık dosyasındaki 
Türkiye bağlantılarına dikkat çekerek hükümete ve yargıya çağrıda bulundu. 
Kaya, “Kayıp çocuklarımızın akıbeti ne oldu? Bu dosyalar sansürsüz şekilde 
ABD’den istenmelidir” dedi. 
 
TBMM Genel Kurulu’nda yapılan görüşmelerde kürsüye çıkan TBMM Başkanlık 
Divanı Kâtip Üyesi ve DEVA Partisi Gaziantep Milletvekili Ertuğrul Kaya, tüm 
dünyayı dehşete düşüren Epstein dosyası üzerinden Türkiye’deki kayıp çocuklar 
gerçeğini gündeme taşıdı. Kaya’nın "Depremden sonra izine rastlanamayan 
çocuklarımız bu şebekenin kurbanı mı oldu?" sorusunu sorarak yargı ve 
TBMM’nin araştırma komisyonu kurarak bu soruya cevap aranması gerektiğini 
söyledi. 



 
 
“Siyonizm destekli ahlaksızlık örgütü” 
Kaya, Epstein liderliğindeki yapının arkasında Siyonizm’in olduğunu belirterek, 
bu ağın sadece münferit cinsel suçlar değil; çocuk istismarı, işkence, cinayet 
ve insan ticareti gibi çok katmanlı bir “küresel şebeke" olduğunu vurguladı. 
Kaya, "Bu yapı, kapalı kapılar ardında kurduğu şantaj mekanizmalarıyla siyasi 
nüfuz elde eden tehlikeli bir organize suç örgütüdür” ifadelerini kullandı. 
Konuşmasında ABD eski başkanı John F. Kennedy’nin gizli cemiyetlere karşı 
savaş açtığı için suikasta kurban gittiğini hatırlatan Ertuğrul Kaya, “Hür bir 
toplumda gizlilik tiksindiricidir diyen Kennedy, bu sözlerinin bedelini hayatıyla 
ödedi. Bugün karşı karşıya olduğumuz tehdit tüm insanlık içindir” dedi. 
 
“Acılı aileler cevap bekliyor” 
Gaziantep Milletvekili Kaya, Türkiye’yi sarsan en hassas noktaya parmak 
basarak şu çarpıcı soruları sordu: “Kayıp ve kaçırılan çocuklarımız nerede? 
Deprem felaketi sonrası bir daha kendisinden haber alınamayan çocuklarımızın 
akıbeti ne olmuştur? Ülkemizdeki sığınmacı ve mülteci çocukları bu uluslararası 
ahlaksızlık şebekesinin eline mi düştü?” Kaya, bu soruların cevabını bilmenin 
en başta gözü yaşlı ailelerin hakkı olduğunu belirterek, “Cumhuriyet 
savcılarımız soruşturmaları genişletmeli, TBMM derhal bir araştırma komisyonu 
kurmalıdır” çağrısında bulundu. Adalet Bakanlığı’na seslenen Kaya, ABD 
makamlarında bulunan tüm kayıtların “sansürsüz” haliyle talep edilmesi 
gerektiğini belirtti. 


